Стр 1 из 2

Договор поставки   № ___

         г. Нижнекамск                                                                                         1 января 2009 г.

           Общество с ограниченной ответственностью «Компания Химпереработки», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Шагалина Виталия Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и

________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице _____________________________________________________________________________, действующего  на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить партию химической продукции (далее по тексту «товар») в соответствии с настоящим договором.
	Наименование продукции
	Цена, руб/тн

Без НДС  с доставкой
	Срок поставки, количество, тн

	2009 год
	Квартал

	1
	2
	3
	4

1.2 Общее количество поставляемого товара составляет ________ тн.
1.3 Договор, переданный по электронным средствам, имеет юридическую силу.

2. Условия поставки
2.1 Поставщик осуществляет поставку товара в автобойлер Покупателя.
2.2 При приемке     товара  стороны руководствуются Инструкциями Госарбитража
       № П-6 от 16.06.1965г. и П-7 от 25.04.1965г.
2.3 Каждая поставка товара Покупателю должна сопровождаться сертификатом качества, а также товарно-транспортной накладной и счет-фактурой.

3. Цена и порядок оплаты
3.1 Платежи за товар осуществляются по договору на расчетный счет Поставщика.

3.2 Условия оплаты за товар считается 100 % предоплата.
3.3 Изменение цены товара, количество, объемы поставок согласовываются в Приложении, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.
3.4 После оплаты Покупателем на расчетный счет Поставщика, в течении 7 дней Поставщик осуществляет поставку товара в автобойлер Покупателя.
3.5 В случае изменения цены товара Поставщик извещает об этом Покупателя.

      Покупатель, до начала поставки товара по изменившейся цене, обязан сообщить

      результат рассмотрения предложения об изменении цены. В случае не поступления

      ответа или при несогласии с предложенной ценой поставка товара

      приостанавливается. Выставление счета или приложение к договору с изменившейся
      ценой, и его оплата считается согласованием цены.
4. Ответственность сторон
4.1 За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Поставщик и Покупатель несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2 Споры, неурегулированные сторонами, рассматриваются в Арбитражном суде. После претензионного урегулирования споров срок рассмотрения претензии 10 дней. Претензии направляются заказным письмом.

	Директор _______________ В.А. Шагалин
	________ ____________ ________________

Стр 2 из 2
5. Форс-Мажор

5.1 Если возникнут какие-либо форс-мажорные обстоятельства, не зависящие от обеих сторон, время, обусловленное для выполнения обязательств, должно быть продлено на период, равный продолжительности этих обстоятельств. Если выше указанные обстоятельства продлятся более 40 дней, каждая сторона имеет право прервать договорные отношения.

5.2 Сторона, для которой невозможно выполнить свои обязательства по существенному договору, должна немедленно сообщить партнеру о начале и окончании обязательств (стихийные бедствия, технологические катастрофы и т.д.), мешающих выполнить обязательства. Факт таких обстоятельств должен подтверждаться Торгово-промышленной Палатой по месту нахождения стороны по договору.
6. Дополнительные условия
6.1 Настоящий Договор вступает в силу с 01.01.2009г. и действует до 31.01.2010г.,   содержит две страницы на одном листе.

6.2 В случае возникновения изменений условий настоящего Договора, применяются дополнительные соглашения оформленные в виде приложений.

6.3 Все дополнения к настоящему Договору, а также иные приложения, являются его неотъемлемой частью и имеют юридическую силу, если подписаны обеими сторонами

6.4 Договор и его содержание, а также все дополнения к нему являются конфиденциальными документами.

6.5 Настоящий Договор поставки составлен в двух экземплярах на русском языке, по экземпляру для каждой стороны.

6.6 Факсимильное воспроизведение печатей и подписей руководителей сторон

      признаются действительными и имеют юридическую силу с оригиналом при наличии

     оригинальной печати одной из сторон, связанных с исполнением настоящего Договора

     до обмена оригиналами.
7. Адреса и реквизиты сторон
	Поставщик:

ООО «Компания Химпереработки»

Юридический адрес: 423570, Россия, РТ, г.Нижнекамск, Промзона, пом.4, офис 25

Почтовый адрес: 423570, Россия, РТ,

г.Нижнекамск, п/о 11, а/я 171

ИНН/КПП 1651038920/165101001

Р/с 40702810802000000117

в ОАО «Акибанк» РКЦ

г.Набережные Челны

К/с 30101810100000000803

БИК 049240803
тел/факс (8555) 43-97-97
Директор_____________ В.А. Шагалин
	Покупатель:
__________ ____________ _______________

PAGE
1